CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO QUEIROZ & QUEIROZ NETO LTDA

OBJETO Registro de Preços para aquisição de combustíveis para o abastecimento e 
manutenção de veículos visando atender a Secretaria de Saúde de São João do Paraiso 
-  MA

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 111.908,22 (cento e onze mil, novecentos e oito reais e vinte e dois 
centavos)

SERVIDOR FISCAL DO CONTRATO: Leandro Rodrigues Barros
VIGÊNCIA INICIAL: 26 de Outubro de 2022

VIGÊNCIA FINAL 31 de Dezembro de 2022

DADOS DO CONTRATANTE
NOME: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 01.597.629/0001-23

[...]

de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência constante no Anexo I do edital 
da licitação em epígrafe e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA,

CLÁUSULA SEGUNDA -  DO VALOR
2.1 -  O valor estimado do presente Contrato é de R$ 111.908,22 (cento e onze mil, novecentos e oito reais e vinte e 
dois centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Item Descrição I Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1 GASOLINA COMUM | IPIRANGA LITROS !